

7<sup>th</sup> November 2018

**Freedom of Information Request – Reference No:20181851**

**REQUEST**

***I understand there is a CCTV camera on the High Street side of Muglet lane, Maltby, Rotherham and as a Town Council we are wondering the following:-***

- (i) Are the camera's moveable and do they move them around?***
- (ii) Are they are working? I should be obliged if you could let me know as soon as possible.***

**RESPONSE**

I approached our District Office for assistance with your request. They have been able to provide the following details.

- 1. Yes
- 2. Yes